別紙様式４
令和　　年　　月　　日

農地中間管理帳票作成システムの登録済みパスワード初期化申請書

公益財団法人愛知県農業振興基金理事長　殿

組織の住所
組織名
代表者名

農地中間管理帳票作成システムのログインに必要な情報が不明となったので農地中間管理帳票作成システム利用規約第４条第４項に基づき下記のとおり登録情報初期化の申請をします。

記

初期化したい利用者の情報
	組織名

	部署名

	利用者氏名

	利用者氏名カナ

	メールアドレス　※１

	ログインＩＤ

※１ 現在登録されているメールアドレスを記入してください。

（注記１）本様式で複数人を一括して申請したいときは、組織名の記入欄に「別添一覧のとおり」と記し、別紙様式５を添付してください。
（注記２）初期化後は別紙様式２により通知します。